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Żywica akrylowa na bazie wody jest to płynny składnik stosowany w dwu komponentowych 
systemach CREONIT ACRYLIC, CREONIT CARRARA BIANCO i CREONIT CARRARA NERO. 
W wyniku połączenia tej żywicy z dedykowanymi składnikami proszkowymi otrzymujemy masę 
zalewową, z której formujemy kompozyt o wysokiej wytrzymałości mechanicznej, odporności 
temperaturowej  oraz odporności na UV. Systemy te cechuje łatwość użycia, są materiałami 
przyjaznymi środowisku i użytkownikowi. System ten jest bezwonny, nie zawiera rozpuszczalników, 
jest bezpieczny w stosowaniu, nie wymaga nadzwyczajnych środków ostrożności podczas pracy.

UWAGA

Jest to sam składnik B (płynny) do pełnego systemu potrzebny jest jeszcze składnik proszkowy. 
Na innych ofertach dostępne gotowe zestawy. `

BHP

CREONIT LIQUID żywica akrylowa jest bezpieczna w stosowaniu pod warunkiem zachowania 
odpowiednich środków ostrożności. Materiały nieutwardzone należy trzymać z dala od środków 
spożywczych oraz dzieci. W celu ochrony przed zachlapaniem należy nosić strój ochronny, 
rękawiczki oraz okulary. Pomieszczenie w którym odbywa się przetwórstwo powinno posiadać 
sprawną wentylację mechaniczną. Po każdej operacji ręce należy dokładnie umyć mydłem w 
ciepłej wodzie a po umyciu osuszyć jednorazowym ręcznikiem papierowym. Magazynować w 
temperaturze +5C°+30C°.

Naszych porad na temat techniki stosowania udzielamy w oparciu o aktualny stan naszej 
wiedzy. Nie zwalnia to jednak Państwa z obowiązku sprawdzania we własnym zakresie naszych 
produktów na ich zgodność z założonym celem i technologią. Zastosowanie, użycie oraz obróbka 
produktów następuje już poza możliwościami naszej kontroli i odpowiedzialność za nie z tego 
powodu ponoszą wyłącznie Państwo. Istniejące już ewentualne prawa patentowe osób trzecich są 
uwzględniane. Gwarantujemy doskonałą jakość naszych produktów zgodnie z naszymi Ogólnymi 
Warunkami Sprzedaży

Wszystkie opisy przedmiotów, zdjęcia i grafiki dotyczące oferowanego produktu na powyższej 
aukcji są naszą własnością intelektualną. Kopiowanie i rozpowszechnianie bez pisemnej zgody 
zabronione.
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